国家烟草专卖局办公室关于2006年度烟用滤棒产品质量监督

抽查情况的通报 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/316/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_83_9F_E8_c80_316861.htm 国家烟草专卖局办公

室关于2006年度烟用滤棒产品质量监督抽查情况的通报行业

各直属单位，中国烟草实业发展中心： 国家烟草专卖局于8

月份对河南、陕西、黑龙江、上海、江苏、安徽、江西、湖

北、湖南、广西、四川、云南、重庆、新疆等地卷烟工业企

业使用的滤棒产品进行了质量监督抽查。现将抽查情况通报

如下： 一、抽查结果 本次共抽查到15家专业卷烟滤嘴棒成型

生产企业的16个滤棒产品，其中，醋纤丝束滤棒14个；聚丙

烯丝束滤棒2个。抽检产品全部合格。 二、质量分析 今年抽

查到的产品中，除圆度指标外，其他指标的合格率均达到100

％，滤棒成型的加胶技术有了长足进步。近几年各单项技术

指标合格率对照情况见下表：┌─────┬───┬──

──┬────┬────┬────┬────┬───

─┬────┐│项目 │圆周 │硬度 │吸阻 │长度 │圆度

│水分 │外观 │合格率 ││年度 │ │ │ │ │ │ │ │ │├

─────┼───┼────┼────┼────┼─

───┼────┼────┼────┤│2003年 │100.0

│81.8 │100.0 │100.0 │100.0 │100.0 │100.0 │81.8 │├──

───┼───┼────┼────┼────┼───

─┼────┼────┼────┤│2004年 │100.0

│83.3 │100.0 │83.3 │100.0 │100.0 │100.0 │83.3 │├──

───┼───┼────┼────┼────┼───

─┼────┼────┼────┤│2005年 │100.0

│93.8 │93.8 │87.5 │93.8 │100.0 │100.0 │87.5 │├───

──┼───┼────┼────┼────┼────

┼────┼────┼────┤│2006年 │100.0 │100.0

│100.0 │100.0 │85.7 │100.0 │100.0 │100.0 │└─────

┴───┴────┴────┴────┴────┴─

───┴────┴────┘ 三、有关要求 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com